
 صفحه  8

صنعت احتکار 
و  خودر

خودروسازان می گویند ۵۰ درصد خودرو های 
تولیدی شان احتکار می شود

ادامه در صفحه  2

»غروب برجام« با سکوت گذشت
»غروب برجام « و »روز انتقال« از کنار هیاهوی جنگ 
اکتبر(  با سکوت گذشت. ۲۶ مهر )۱۸  »حماس  ـاسرائیل« 
موعد انجام وعده های برجامی و اجرای تعهدات همه طرف ها 
به توافقی است که هشت سال پیش میان گروه »پنج به 
علاوه یک« امضاء شد. اکنون به نظر می رسد که این توافق 
پیش از آن که به سن بلوغ برسد، ناکام از دست رفته است. 
با این حال هنوز هیچ یک از طرف ها حاضر به از دست رفتن  

این طفل اذعان نمی کنند.
ـ  »حماس  جنگ  غافلگیرانه  شروع  از  پیش  مدت ها 
اسرائیل«، غرب با گره زدن سرنوشت برجام و انجام تعهدات 
تحریم های  ادامه  از  اوکراین،  جنگ  با  روز  این  در  خود 
هشدار  روزی  را  اکتبر   ۱۸ و  داده  خبر  ایران  تسلیحاتی 
دهنده برای جمهوری اسلامی خوانده بودند. تهران نیز به 
این تهدیدها به فراخور غلظت هایش پاسخ می داد. ازجمله 
این که »ناصر کنعانی« در واکنش به غوغای برپا شده گفته 
بود:» صبرکن تا روزموعود.« روز موعود به سر رسید اما در 
سکوت؛ نه طرف های غربی و نه تهران در این باره آن کردند 
که تهدید می کردند. این سکوت چه معنا دارد؟ آیا ترجیح 
طرف ها عبور مسالمت  آمیز از روزی است که می توانست 
ـ یا می  تواند ـ نقطه عطفی در نوع تعاملات آینده ایران و 
غرب باشد؟ آیا این سکوت پیامد گفت وگوهایی است که 
مدت هاست میان تهران و واشنگتن جریان دارد؟ آیا جنگ 
حماس ـ اسرائیل اولویت های تازه تری را در دستور کار همه 
طرف ها قرار داده و غرب نمی خواهد در کنار دو جنگ جاری 
در خاورمیانه و اروپا، جبهه دیگری گشوده شود؟ اگر پاسخ 
به همه پرسش های بالا مثبت است، چرا وضعیت در حالت 
انجماد باقی مانده و بلاتکلیفی در نتیجه بخشی هشت سال 
توافق برای رسیدن به این روز که »روز انتقال« نامیده شده، 

آینده روشنی را پیش رو نمی گذارد؟

جلالخوشچهره سرمقاله

دفتر سخنگوی فراجا در واکنش به برخی اخبار منتشر شده 
پیرامون دستگیری عامل یا عاملان قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش، چنین اخباری را تکذیب کرد و خواستار پیگیری 

اخبار از منابع رسمی شد.
در  شایعات  برخی  انتشار  دنبال  به  ایسنا،  گزارش  به 
داریوش مهرجویی  قتل  عاملان  یا  عامل  مورد دستگیری 
و همسرش، وحید محمدی فر، دفتر سخنگوی پلیس در 
اطلاعیه ای که در اختیار ایسنا قرار داده است، اعلام کرد: » 
خبر برخی رسانه ها در خصوص دستگیری قاتل یا قاتلان 
مرحوم داریوش مهرجویی و همسر ایشان  کذب است و 
انتظار می رود تا رسانه های محترم مبتنی بر اخبار متقن 
و از مسیر دفتر سخنگوی پلیس اطلاع رسانی کرده و از 

گمانه زنی های بی اساس در مورد دوری کنند.«
اینکه »کارآگاهان  برای  بر  تاکید  با  این اطلاعیه  ادامه  در 
آمده  دارند.«  و دقت  زمان  به  نیاز  نهایی  نتیجه  به  رسیدن 
است: » تا این لحظه بر اساس اظهارات دستگیر شدگان قبلی 
دو مظنون دیگر شناسایی و جمع دستگیر شدگان به ۹ نفر 

رسید.«
بر اساس اعلام دفتر سردار منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا، 
»کماکان کارآگاهان پلیس آگاهی درحال انجام اقدامات فنی و 
حرفه ای برای کشف پرونده قتل داریوش مهرجویی وهمسرش 

هستند.«
داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، دیشب در 
خانه خود در کرج توسط افراد ناشناس به قتل رسیدند. مرحوم 

مهرجویی متولد ۱۳۱۸ بود و با ساخت آثاری مانند »گاو«،»آقای 
هالو«، »پستچی«، »دایره مینا«، »هامون«،»بانو«، »لیلا«، 
»سارا«، »پری«، »درخت گلابی«، »اجاره نشین ها«، »مهمان 
محبوب«،  »آسمان  »سنتوری«،  »نارنجی پوش«،  مامان«، 
سبک  صاحب  کارگردانان  جمله  از  »لامینور«  و  »اشباح« 

سینمای ایران به شمار می آمد.
مرحوم مهرجویی تاکنون ده ها جایزه ملی و بین المللی را به 
سبب ساخت آثارش به دست آورده و بسیاری او را مروج »موج 

نو« در سینمای ایران می دانند.
در عرصه  و  بود  متولد سال ۱۳۴۷  نیز  وحیده محمدی فر 
فیلمنامه نویسی، بازیگری، طراحی لباس و ... فعالیت داشت.

همسرش،  و  کشورمان  مطرح  کارگردان  این  قتل  درپی 

علاوه بر شمار زیادی از چهره ها و مسئولان فرهنگی و هنری، 
ابراز  نیز  مقامات سیاسی  و سینماگران کشورمان،  بازیگران 
تاسف و ناراحتی خود را بیان کرده و خواستار رسیدگی فوری 

به این موضوع شدند.
زمان تشییع پیکر داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر

و  تشییع  مراسم  که  کرد  اعلام  سینما  خانه  سخنگوی 
وحیده  همسرش  و  مهرجویی  داریوش  پیکر  خاکسپاری 
محمدی فر چهارشنبه ۲۶ مهر ماه برگزار می شود. این مراسم 
از ساعت ۱۰ صبح در پهنه رودکی تالار وحدت با سخنرانی 
هنرمندان برگزار می شود و در ادامه پیکر داریوش مهرجویی 
و همسرش به قطعه هنرمندان بهشت زهرا بدرقه خواهد 

شد.

در حالیکه عضو کمیسیون صنایع مجلس، مشکلات قیمت 
خودرو و البته اجبار به قیمت گذاری خودرو را در انحصاری 
بودن بازار می داند و تنها را چاره را خروج بازار از انحصار عنوان 
می کند، یک کارشناس صنعت خودرو معتقد است وظیفه 
از  جلوگیری  یعنی  رقابتی  ضد  رفتار  کنترل  رقابت  شورای 

جهش قیمت است.
به گزارش ایسنا، امیراحمد ذوالفقاری )کارشناس صنعت 
خودرو کشور( و لطف الله سیاهکلی )عضو کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی( با حضور در یک برنامه  
تلویزیونی در رابطه با موضوع خودرو، قیمت آن و عرضه و 

فروش به گفت وگو پرداختند.
معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو  سیاهکلی-  لطف الله 
مجلس شورای اسلامی- در ابتدا پیرامون تعریف قیمت های 
خودرو، اظهار کرد: زمانیکه بازار انحصاری است، موضوع 
قیمت گذاری دستوری هم به میان می آید؛ چراکه اگر نباشد، 
در حق مردم بسیار اجحاف خواهد شد. باتوجه به اینکه 
بازار خودرو، بازاری انحصاری و در دست گروه های خاصی 
است و البته عرضه و تقاضا نیز هم خوانی ندارد، رشد قیمت  

هم بالاست.
وی افزود: بنابراین چاره ای جز ورود دولت به بازار انحصاری 
و دستوری کردن قیمت ها، وجود ندارد؛ این موضوع نه تنها در 
مورد خودرو که در مورد هر کالایی صدق می کند؛ بنابراین راه 
چاره، بیرون آمدن از انحصار است. در این راستا، مجلس هم 

برای خودروهای نو و هم کارکرده قانون وضع کرد. این قانون 
برای خودروهای نو ابلاغ شده و آیین نامه خودروهای کارکرده 
نیز  چند هفته ای است در اختیار دولت قرار گرفته و حال 
بایستی در هیات دولت مطرح و مصوب شود که هنوز این 

اتفاق نیفتاده است.
این نماینده مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد: دولت 
لایحه را به مجلس تقدیم و مجلس نیز پس از بررسی ها، نقاط 
ضعف را برطرف و تصویب کرد؛ حال آیین نامه دست هیات 
دولت است که باید ابلاغ شود. این امر موجب می شود که 
بازار از انحصار خارج شود؛ تا زمانیکه بازار انحصاری است، 

حتما تولیدکننده، مصرف کننده و حتی دولت ضرر می کند.
 بازار باید رقابتی شود

سیاهکلی تاکید کرد: باید به قیمت واقعی برسیم؛ بنابراین از 
وزیر صمت می خواهیم که قیمت ها را واقعی کند. بطور مثال 
اگر خودروی ۳۰۰ میلیون می شود، ۲۰ درصد هم سود روی آن 

گذاشته و آن را ۳۶۰ میلیون بفروشیم.
به  پاسخ  در  مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو 
این سوال که خودروساز جهانی خودرویی را با همان فولاد 
و با قیمت جهانی تولید کرده اما قیمت آن پایین تر است، 
گفت: در اینصورت باید اجازه دهیم که خودرو هم به قیمت 
جهانی فروخته شود؛ تکنولوژی خودروساز تغییر نکرده است. 
نمی توانیم بگوییم به ریال کار کنید اما به دلار بفروشید اما از 
خودروساز بخواهیم به ریال کار کند و به ریال هم بفروشد. 

در این موارد واقعا حق با خودروسازان است. برای آنکه ظلمی 
واقع نشود، باید بازار رقابتی شود؛ بازار رقابتی قیمت را خودش 

تعیین کرده و واقعی پیش می رود.
فرمول مجلس ترکیب تولید و واردات است؛ این را باید جدی 

بگیریم
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی  
اظهار کرد: شورای رقابت نتوانست با ابزار موجود بازار را کنترل 
کند، بنابراین مردم هم ناراضی هستند. فرمولی که مجلس 
پیشنهاد می کند، ترکیب تولید و واردات است و این را باید 
جدی بگیریم. در این فرمول علاوه براینکه بحث رقابت مطرح 
است، بحث تولید حل و رقابت واقعی هم ایجاد خواهد شد و 

مردم نیز راضی خواهند بود.
شورای رقابت به کنترل گر انحصار بازار تبدیل شده است

در ادامه امیراحمد ذوالفقاری-کارشناس صنعت خودرو- نیز 
در رابطه با انحصار در بازار، اظهار کرد: صنعت خودرو در 
ابتدا یک صنعت انحصار طبیعی نیست و تاکنون نیز نبوده 
است؛ جریان این صنعت در دنیا مسیر دیگری را می رود. 
یکی از مهمترین مولفه ها در صنعت خودرو مقوله تحقیق و 
توسعه است، قاعدتاً در این مورد باید قیمت گذاری شود اما 
اگر بخواهیم رفع انحصار کنیم و تعداد عرضه کنندگان زیاد 

باشند، این راهکار درستی نیست.
وی اعلام کرد: طبق آمار طی یک سال گذشته یک میلیون 
داریم  هم  خودروسازی   شرکت های  اما  شده  تولید  خودرو 

که پنج تا نهایت ۱۰ هزار خودرو تولید می کنند؛ بنابراین به 
صرفه نیست که بخواهیم رقابت ایجاد کنیم. در شرایط کنونی 
چاره ای جز این نیست که شورای رقابت قیمت را تعیین کند؛   
فلسفه وجودی رقابت، دخالت دولت در بازار برای مقابله با 
رویه ضد رقابتی است. همه می گویند که شورای رقابت باید 
رقابت ایجاد کند اما مطابق با قانون وظیفه آن، بیشتر کنترل 

انحصارگری است.  
شورای  کرد:  خاطرنشان  خودرو  صنعت  کارشناس  این 
رقابت جزئی از دولت است که دخالت می کند و این دخالت 
در راستای تعیین قیمت منصفانه است اما نباید منجر به 
تحمیل زیان به تولیدکننده و ضایع شدن حقوق مصرف کننده 
باشد؛ شورای رقابت از زمستان سال گذشته مجدد به بحث 
قیمت گذاری خودروها ورود کرد و بر اساس فرمول تعیین 
قیمت ها در وزارت صمت )هزینه تمام شده به اضافه یک 

سود( اقدام به قیمت گذاری می کند.  
وی یادآور شد که حدود یک سال و نیم )پیش از اعمال 
افزایش قیمت در اردیبهشت ماه امسال(، قیمت ها تغییر نکرده 
بود و این در شرایطی بود که اقتصاد کشور جدی ترین تورم ها 
را تجربه کرد؛ بخشی از زیان تحمیل شده به خودروسازان از 
همین نقطه است. تنها یک مرتبه در آبان و آذر ماه سال ۱۴۰۰ 
و تقریبا تا فروردین و اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، قیمت جدید اعلام 
شد و یک سال و نیم این قیمت تغییر نکرده بود؛ در حالی که 

هزینه ها بشدت دچار تغییر شده بودند.

از سوی سخنگوی پلیس تکذیب شد

رد خبر دستگیری قاتل داریوش مهرجویی و همسرش

اتاق جنگ مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی

خبر

ذخایر ارزی ایران در حال افزایش است
بدهی خارجی نداریم 

معاون اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به رشد متوازن بخش های مختلف 
شوک های  برابر  در  کشورمان  اقتصاد  تاب آوری  افزایش  و  ایران  اقتصادی 
اخیر جهانی گفت: وضعیت ذخایر ارزی ایران به دلیل رشد صادرات نفتی و 

غیرنفتی در حال افزایش است و ایران بدهی خارجی ندارد.
به گزارش ایلنا از بانک مرکزی، دکتر محمد شیریجیان؛ معاون اقتصادی 
این بانک طی سخنانی در نشست معاونین و مدیران بانک های مرکزی 
پول  بین المللی  صندوق  مرکزی  آسیای  و  خاورمیانه  حوزه  کشورهای 
با  تورم  کاهش  برای  کشورها  از  بسیاری  تلاش  به  اشاره  با   )MENAP(
ابزارها و سیاست های مختلف پولی گفت: روند قابل توجه کاهش تورم 
 )PPI( و شاخص قیمت تولید کننده )CPI( در شاخص  قیمت مصرف کننده

در ایران نیز آغاز شده است.
معاون اقتصادی بانک مرکزی تصریح کرد: در ماه های اخیر و با تثبیت 
ارزش ریال، فشارهای تورمی تا حدودی تعدیل شده است. با این وجود، 
سیاست های تنظیمی بانک مرکزی برای اطمینان از روند کاهش تورم به 
سطوح مناسب و هدف گذاری شده، به ویژه به دلیل افزایش تقاضا و رونق 

فعالیت های داخلی، همچنان پابرجا خواهد ماند.
شیریجیان در ادامه سخنان خود تأکید کرد: وضعیت کنونی اقتصاد ایران با 
وجود شوک های اخیر جهانی، نسبت به قبل بهبود یافته است و فعالیت های 
اقتصادی در مسیر رونق قرار دارد بطوریکه تولید ناخالص داخلی حقیقی در 
سال ۲۰۲۲، به میزان ۴ درصد رشد کرد و نرخ رشد آن در سه ماهه اول و دوم 
سال ۲۰۲۳ به ترتیب به 5.۳ و ۶.۲ درصد افزایش یافت. علاوه بر این، تحقق 

رشد در بخش های مختلف اقتصادی و به صورت متوازن بوده است.
معاون اقتصادی بانک مرکزی همچنین خاطرنشان کرد: با وجود بهبود قوی 
اقتصادی، در مواجهه با مخاطرات اقتصادی نیز برنامه های مختلفی طرح 
ریزی شده است و بانک مرکزی با توجه به شرایط کنونی، ریسک های ثبات 

مالی ناشی از آسیب پذیری های سیستم را به دقت رصد می کند. 
وی افزود: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدامات مدیریت جریان 
سرمایه )CFM( برای تعدیل کاهش نرخ ارز و حفاظت از سیستم مالی را به 

اجرا گذاشته است. 
همچنین این بانک نظارت خود بر شبکه بانکی را تقویت کرده و اصلاح 
بانک ها با هدف تحقق میزان استاندارد شاخص های مالی استاندارد در دستور 

کار بانک مرکزی قرار دارد.
همچنین محمدرضا رضایی در گفت وگو با ایلنا درباره بدعهدی بانک ها 
در پرداخت تسهیلات به بخش مسکن اظهار داشت: در سال اول اجرای 
قانون جهش تولید مسکن قرار بر این بود که بانک  ها ۳۶۰ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات به بخش مسکن بپردازند یعنی ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به 
مسکن اختصاص دهند اما تا کنون تنها ۲۰ درصد از این تعهد را به اجرا 

رسانده اند. 
وی ادامه داد: قرار بر این بود که اگر بانکی به این تعهد خود عمل نکرد به 
اندازی سهمش در پرداخت تسهیلات مشمول مالیات شود اما اعتراض نسبت 
به موضوع را در چندین کمیسیون مطرح کردند که عملا اجرای این جریمه 

امکان نیست یا مدت زمان بسیار طولانی نیاز دارد.

»یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از دیدار خود با »مایکل کوریلا« 
فرمانده سازمان تروریستی سنتکام برای گفت وگو در رابطه با درگیری های این 

رژیم با حماس خبر داد.
به گزارش ایسنا، گالانت روز سه شنبه در صفحه شخصی خود در ایکس 
)توئیتر سابق( نوشت: امروز با کوریلا، فرمانده سنتکام دیدار کردم تا در رابطه با 
موضع آمریکا در خاورمیانه و همچنین حمایت آمریکا از ارتش اسرائیل صحبت 
کنیم. من وی را به همراه هالوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل درجریان سیر 

عملیات ها در نبرد علیه حماس گذاشتم.
وی در پیامی دیگر نوشت: من از رابطه و شراکت عمیق میان تشکیلات 
دفاعی مان و همچنین تعهد شخصی کوریلا نسبت به امنیت اسرائیل قدردانی 
وارد  غیرمنتظره  سفری  در  آمریکا  مرکزی  نیروهای  فرمانده  کوریلا،  کنم. 
سرزمین های اشغالی شد تا به گفته خود اطمینان حاصل کند که ارتش رژیم 

صهیونیستی آنچه را که برای جنگ نیاز دارد، داشته باشد.
این تازه ترین سفر یک مقام رسمی آمریکا به سرزمین های اشغالی است و 
یک روز پیش از سفر برنامه ریزی شده »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا انجام 
شده است. رویترز می گوید: ارتش آمریکا توان نظامی  خود را در منطقه با هدف 
جلوگیری از مشارکت ایران و سایر گروه های مورد حمایت آن در درگیری کنونی 
افزایش می دهد و سرعت ارسال تسلیحات مثل سیستم های دفاع هوایی و 

مهمات به اسرائیل را بالا برده است.
کوریلا به این خبرگزاری گفت: من اینجا هستم تا اطمینان حاصل کنم که 
اسرائیل آنچه را که برای دفاع از خود نیاز دارد، داشته باشد و همچنین بر 

جلوگیری از حضور سایر طرف ها در این درگیری متمرکز شوم.
یک مقام رسمی آمریکایی به رویترز گفته بود که کوریلا قرار است جلسات 
سطح بالایی را با  فرماندهی ارشد ارتش رژیم صهیونیستی برگزار کند تا متوجه 

شود که این رژیم به چه چیزهایی احتیاج دارد.
در حالی عملیات »طوفان الاقصی« وارد یازدهمین روز خود شده که اشغالگران 
بمباران تمام مناطق نوار غزه را تشدید کرده و پس از درخواست تخلیه مناطق 
در شمال نوار غزه، درخواست تخلیه بیمارستان ها را داده اند؛ اقدامی که نشان 
انسانی و بهداشتی در غزه بوده و بخش بهداشت فلسطین  دهنده فاجعه 

نمی تواند آن را تحمل کند.
مقام های آمریکایی همچنین خبر داده اند به حدود ۲۰۰۰ سرباز آمریکایی 
دستور داده تا در صورت نیاز به حمایت از رژیم صهیونیستی، آماده اعزام به 
سرزمین های اشغالی بوده و در ضمن ارائه مشاوره به نظامیان صهیونیست، 
از آن ها پشتیبانی پزشکی به عمل بیاورند. به ادعای این مقامات، این سربازان 
آمریکایی برای رژیم صهیونیستی نخواهند جنگید و هیچ پیاده نظام آمریکایی در 

میان آن ها دیده نمی شود.

جنایات غزهجنایات غزه  متوقف نشود متوقف نشود 
نمی توان جلوی مقاومت را گرفتنمی توان جلوی مقاومت را گرفت

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با نخبگان و استعدادهای برتر علمی:رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با نخبگان و استعدادهای برتر علمی:
چهارشنبه 26 مهر 1402
2 ربیع الثانی 1445 
18 اکتبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5486
12 صفحه
5000 تومان

 صفحه  4 صفحه  2 صفحه  9

حفظ تحریم های موشکی 
علیه ایران

شرح در صفحه  11

اروپایی ها مانع تراشی کردند

شورای اروپا روز سه شنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد، تحریم های موشکی علیه ایران را که باید در چارچوب 
بندهای غروب آفتاب برجام در تاریخ ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ برداشته شود، رفع نخواهند کرد.

در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد آمده است: »شورا تصمیم گرفت که برای 
حفظ تدابیر محدودکننده اتحادیه اروپا تحت رژیم منع اشاعه تسلیحات هسته ای، اقدامات لازم را علیه 
ایران صورت دهد. بر اساس ارزیابی شورا دلایل معتبری برای خودداری از رفع این محدودیت ها در روز 
انتقال )۱۸ اکتبر ۲۰۲۳(، همانطور که در ابتدا در برنامه جامع اقدام مشترک )JCPoA( پیش بینی شده بود، 

وجود دارد.«
شورای اروپا با اشاره به تدابیر جبرانی ایران در برجام ادعا کرد: »با توجه به اینکه ایران به تعهدات خود 
ذیل برجام عمل نمی کند و این مساله از سال ۲۰۱۹ توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی گزارش شده است، 

تصمیم شورا مطابق با مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد و برجام است.«
بر اساس این بیانیه، شورای اروپا تحریم های سازمان ملل متحد را علیه »افراد و نهادهایی که در فعالیت های 
موشک های هسته ای یا بالستیک یا وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی )سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی( دخیل هستند« حفظ می کند.
به گزارش ایرنا، در این بیانیه تاکید شده است: »این اقدامات به معنای اعمال تحریم های اضافی اتحادیه 
اروپا علیه ایران نیست. علاوه بر این، تمام تحریم های اتحادیه اروپا که قبلاً بر اساس برجام لغو شده بودند، 

همچنان برداشته شده اند.«

پیچ دولتی  تر شدن و  مار
ورشکستگی

نباید کالایی را بی دلیل 
توقیف کنیم

تیغ »سانسور« بر گلوی 
»مهرجویی«

پیامدهای جدی شدن اجرای برخی 
مفاد برنامه هفتم برای بازنشستگان

محسنی اژه ای در دیدار با 
مسئولان سازمان غذا و دارو:

 قاتل این » سینما« را شناسایی 
کنید!

 صفحه  2

تولید و واردات خودرو باید جدی گرفته شود


